
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/VI/392/24 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 148.853.120 zł 

w tym: - plan finansowy zadań zleconych w kwocie 11.200.726 zł 

wydatkami w kwocie 162.753.871 zł 

w tym: - zadania zlecone 11.200.726 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 13.900.751 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 7.000.000 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 6.900.751 zł 

§ 5. W uchwale Nr XLIV/VI/371/23 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sławieńskiego na rok 2024: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrebnych ustaw: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2024 r.

Poz. 1924



1. dochody i wydatki na realizację zadań ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2. dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7, 

3. dochody i wydatki z tytułu środków z opłat za usługi geodezyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

4. dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych ze środków Rządowego Fundusz Polski 
Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

5. dochody i wydatki na realizację inwestycyjnych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg, zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 
sektora finansów, zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Bobin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1924



 

 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 42 596 527,00 1 200 000,00 43 796 527,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 39 917 945,00 1 200 000,00 41 117 945,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 922 850,00 25 000,00 8 947 850,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 922 850,00 25 000,00 8 947 850,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

14 692 268,00 -1 200 000,00 13 492 268,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 240 000,00 -1 200 000,00 1 040 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 300 000,00 -1 200 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 904 259,00 125 671,00 1 029 930,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 706,00 7 898,00 32 604,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

12 706,00 7 898,00 20 604,00 

 80130  Szkoły zawodowe 716 071,00 117 773,00 833 844,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

0,00 425,00 425,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 161,00 161,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 31 669,00 31 669,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 19 920,00 19 920,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 333,00 8 333,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 961,00 6 961,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 47 946,00 47 946,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 358,00 2 358,00 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1924



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 303,00 43 303,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 43 303,00 43 303,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 42 318,00 42 318,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 897,00 897,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 64,00 64,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24,00 24,00 

Razem: 148 659 146,00 193 974,00 148 853 120,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1924



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 932 650,00 25 000,00 8 957 650,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 932 650,00 25 000,00 8 957 650,00

4270 Zakup usług remontowych 39 807,00 25 000,00 64 807,00

801 Oświata i wychowanie 32 204 899,00 133 749,00 32 338 648,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 016 215,00 7 898,00 5 024 113,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 907,00 1 907,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 3 991,00 3 991,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 706,00 2 000,00 14 706,00

80130 Szkoły zawodowe 17 109 905,00 117 773,00 17 227 678,00

4270 Zakup usług remontowych 617 378,00 117 773,00 735 151,00

80195 Pozostała działalność 3 034 305,00 8 078,00 3 042 383,00

4270 Zakup usług remontowych 1 448 179,00 8 078,00 1 456 257,00

852 Pomoc społeczna 2 003 297,00 5 000,00 2 008 297,00

85295 Pozostała działalność 21 572,00 5 000,00 26 572,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00 5 000,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 260 390,00 31 725,00 10 292 115,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 269 675,00 31 725,00 4 301 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 864,00 11 725,00 134 589,00

855 Rodzina 9 488 291,00 3 500,00 9 491 791,00

85508 Rodziny zastępcze 3 417 051,00 3 500,00 3 420 551,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 3 000,00 4 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 000,00 -5 000,00 1 396 000,00

92195 Pozostała działalność 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1924



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00 -5 000,00 7 000,00

Razem: 162 559 897,00 193 974,00 162 753 871,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1924



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 70005 2110 275 381         275 381                      275 381               218 131                57 250    

710 1 240 000      1 240 000                1 240 000               911 646              323 764                4 590    

 71012 2110 427 000          427 000                      427 000               153 000              274 000    

 71015 2110 813 000          813 000                      813 000               758 646                49 764                4 590    

750 75011 2110 62 091           62 091                          62 091                 62 091    

751 75109 2110 72 920           72 920                          42 920                 14 600                42 420              15 900    

752 75224 2110 24 000           24 000                          24 000                 15 500                  8 500    

754 75411 2110 8 922 650      8 922 650                8 922 650            8 193 004              455 446            274 200    

755 75515 2110 140 712         140 712                      140 712                72 466          68 246    

852 32 039           32 039                          32 039                           -                12 572              19 467    

85205 2110 9 000              9 000                              9 000                  9 000    

85231 2110 19 467            19 467                          19 467              19 467    

85295 2110 3 572              3 572                              3 572                  3 572    

853 85321 2110 430 933         430 933                      430 933               291 217              139 716    

11 200 726    11 200 726            11 200 726            9 706 189           1 112 134          68 246            314 157    Ogółem

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegając

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych, zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1924



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 80195 2120 135 700    135 700       135 700        99 800              35 900                  

135 700    135 700      135 700        99 800             35 900                 -                    

Dochody i wydatków
związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1924



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004 2710 913 460          

600 60014 6300 5 027 998       

600 60014 2310 15 000         15 000   15 000      

750 75095 2310 16 382         16 382   16 382      

921 92116 2310 30 000         30 000   30 000      

5 941 458       61 382           61 382             61 382       Ogółem 

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Dochody i wydatki                                                                                                                                                                                                 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1924



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 765 122          2 851 637               

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 765 122          2 851 637               

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

1 765 122          -                              

4300 Zakup usług pozostałych -                         2 851 637               

1 765 122          2 851 637               

Dochody i wydatki na realizację zadań ze środków Rządowego  Funduszu  Rozwoju 

Przewozów Autobusowych                                                                                         

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1924



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000               -                              

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
50 000               -                              

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000               -                              

758  Różne rozliczenia -                        50 000                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                         50 000                    

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -                         50 000                    

50 000               50 000                    

Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1924



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 1 000 000          -                              

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 000 000          -                              

0830 Wpływy z różnych usług 1 000 000          -                              

010  Rolnictwo i łowiectwo -                        100 000                  

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
-                         100 000                  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -                         4 000                      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-                         1 000                      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                         40 000                    

4300 Zakup usług pozostałych -                         55 000                    

710 Działalność usługowa -                        900 000                  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                         900 000                  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 000                  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -                         1 000                      

4300 Zakup usług pozostałych -                         639 000                  

4410 Podróże służbowe krajowe -                         20 000                    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-                         30 000                    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                         24 000                    

1 000 000          1 000 000               

Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat za usługi geodezyjne

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1924



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 22 511 012        30 995 385             

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 511 012        30 995 385             

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

22 511 012        -                              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         8 484 373               

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         22 511 012             

750 Administracja publiczna 2 610 000          2 900 000               

75020 Starostwa powiatowe 2 610 000          2 900 000               

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

2 610 000          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         290 000                  

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         2 610 000               

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000             600 000                  

92118 Muzea 588 000             600 000                  

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych.

588 000             -                              

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
-                         12 000                    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych.

-                         588 000                  

25 709 012        34 495 385             Ogółem

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych  ze środków  Rządowego Funduszu 

Polski Ład 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1924



 

 

Dział Rozdział §* Wyszczególneinie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 7 155 539          15 224 396             

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 155 539          15 224 396             

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

7 155 539          -                              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                         15 224 396             

7 155 539          15 224 396             

Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych ze środków  Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg

Ogółem

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1924



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 600 60014 2310 Urząd Gminy w Postominie-utrzymanie dróg 15 000           

2. 750 75020 2900
Związek Celowy Powiatów Województwa 

Zachodniopomorskiego - składka członkowska 6 000             

3. 851 85111 6220 Szpital Powiatowy w Sławnie - na inwestycje 1 000 000      

4. 921 92116 2310
Urząd Miasta w Sławnie - utrzymanie Powiatowej 

Biblioteki 30 000           

5. 92118 2480 Zamek Książąt Pomorskich Muzeum w Darłowie 736 000                  

6.  92118 6220
Zamek Książąt Pomorskich Muzeum w Darłowie - na 

inwestycje 12 000            

1 063 000     736 000                  0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 755 75515 2360 Wymiar sprawiedliwości-nieodpłatna pomoc prawna 64 000           

2. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Darłowie 20 000                    

3. 852 85295 2360 Pomoc społeczna-pozostała działalność 23 000           

4. 853 85311 2580
WTZ w Sławnie prowadzone przez Stowarzyszenie 

AKSON 131 040                  

5.  85311 2580
WTZ w Sławnie prowadzone przez Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Powiatu 93 600                    

6. 921 92195 2360
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-pozostała 

działalność 7 000             

7. 926 92695 2360 Kultura fizyczna-pozostała działalność 10 000           

94 000          244 640                  0,00

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

razem

suma

1 799 000,00razem

suma

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

338 640,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII/VI/392/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1924


	UCHWAŁA NR XLVII/VI/392/24 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	zm. pkt 1 w § 5 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 5 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	zm. ust. 1 w § 5 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 5 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 5 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 5 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-04-04T12:47:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




